
BIOLOGIE VE SLUŽBÁCH DERMATOLOGIE 
Zjistěte více o francouzské ekobiologické společnosti NAOS, 

zakladateli značky BIODERMA, na www.naos.com

NEJPRODÁVANĚJŠÍ 
SLUNEČNÍ

OCHRANA1 

Photoderm 

96% ochrana  
před poškozením 

DNA volnými 
radikály2

1IMS sell out dataview BIODERMACZPTR CR 
(sell-out value) YTD 09/2021.

22003, kvantitativní analýza na 100 pokožkových 
buňkách prokázala ochranu 96,3 %.

Doporučovaný 
dermatology
a pediatry

V akci také Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky za 105 Kč 
a Voltaren 140 mg léčivá náplast za 279 Kč. 
*Léčivé přípravky užívejte dle schválených indikací v  příbalové informaci. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a o správném použití léčivých přípravků 
se poraďte s lékařem nebo lékárníkem. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje 
diclofenacum diethylaminum. Voltaren 140 mg léčivá náplast obsahuje 
diclofenacum natricum. Léky jsou určené k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 
mg měkké tobolky obsahuje diclofenacum kalicum a je určen k vnitřnímu užití.

PM-CZ-VOLT-22-00027

Při bolesti
používejte

Voltaren,
abyste si užili

dovolenou
bez starostí.*

Voltaren Forte 20 mg/g gel, 150 g

149 Kč
175 Kč

290 Kč
323 Kč

399 Kč
496 Kč

ZNÁ ŽENY, DŮVĚRNĚ
Lactacyd Pharma  
Sensitivní
250 ml

• přípravky pro intimní  
hygienu s kyselinou  
mléčnou, bez mýdla  
a alkoholu

• pro každodenní  
použití

• gynekologicky  
testováno

www.lactacyd.cz
Kosmetika.  
V akci také další druhy. 

165 Kč
173 Kč

od 479 Kč
595 Kč

59 Kč
69 Kč



249 Kč
299 Kč

189 Kč
214 Kč

119 Kč
135 Kč

163 Kč
169 Kč

135 Kč
147 Kč

159 Kč
191 Kč

169 Kč
189 Kč

248 Kč
267 Kč

179 Kč
Trvale snížená cena



465 Kč
465 Kč 465 Kč

99 Kč

399 Kč
249 Kč

249 Kč



Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok Olynth® HA 1 mg/ml, Olynth®  
1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid. Nosní sprej, roztok Olynth® Plus 1 mg/ml 
+ 50 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol. Jsou určeny k podání 
do nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. CZ-OL-2200025

Rýma jako 
nechtěný dárek?

Zvolte chytře a vyzrajte 
nad rýmou

Na rýmu chytře

149 Kč
157 Kč

109 Kč
127 Kč

699 Kč
758 Kč

111 Kč
Trvale snížená cena:

229 Kč
Trvale snížená cena:

159 Kč
173 Kč 229 Kč

273 Kč

229 Kč



167 Kč

35 Kč
43 Kč

203 Kč
Trvale snížená cena:

533 Kč
Trvale snížená cena:

155 Kč
Trvale snížená cena:

283 Kč
297 Kč



START PREMIUM

Podmínky vstupu REGISTRACE SLEVA
Dosáhnutí 

obratu 10 000 Kč
SLEVA

Sleva na doplňky stravy 
a volně prodejné léky 

0 – 500 Kč 2% 0 – 500 Kč 5%

501 – 1000 Kč 3% 501 – 1000 Kč 6%

1001 – více Kč 4% 1001 – více Kč 7%



112 Kč
149 Kč

112 Kč
149 Kč

207 Kč
Trvale snížená cena:




